A) AUXILIAR DE LAVANDERIA - CADASTRO RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097.85710001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE PLANEJAMENTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N005 DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA OS
daP CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL N° 01/2024.

* CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n° 01/2024 do Processo Seletivo

Simplificado.

CONSIDERANDO as demandas emanadas pela Secretaria Municipal de Saúde.

O MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO DO ESTADO DE GOIÁS,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO,

representado pela Secretária Municipal de Administração e Planejamento, a senhora AR-LINDA

CAROLINE PERES, e pela senhora MACBENA MARQUES DA SILVA, Secretária

Municipal de Saúde, por intermédio da COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos

do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com o art. 2°, inciso V da lei

Municipal n° 1.246/2022, torna pública a convocação dos candidatos aprovados no Edital n° 01/2024

do Processo Seletivo Simplificado, abaixo relacionados:

CAI)ASlk() Rl.IRVA
2° LUGAR

681/2024 REGINA SIMONE DA COSTA 0,0 CADASTRO
RESERVA
3° LUGAR

1718/2024 JULIANA NOGUEIRA DE SOUSA 0,0 CADASTRO
RESERVA
4° LUGAR

1974/2024 YNGRID COUTINHO GOMES 0,0 CADASTRO
RESERVA

B) VIGIA - CADASTRO RESERVA
(Al)ASFR() RI SI RVA

9° LUGAR
1415/2024 VIC FOR HUGO DE ALMEIDA GOMES 1,0 CADASTRO

RESERVA
100 LUGAR

1675/2024 CELSO RODRIGUES ALMEIDA 1,0 CADASTRO
RESERVA

11° LUGAR
1156/2024 REINALDO ALVES DA SILVA 1,0 CADASTRO

RESERVA

CNPJ 00.097857/0001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE PLANEJAMENTO

C) MOTORISTA CATEGORIA D - CADASTRO RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-6O

CAI)ASIR() RESERVA

9° LUGAR
CADASTRO
RESERVA

0,0

10° LUGAR

CADASTRO

RESERVA

0,0

SERGIO ANTONIO PEREIRA 1310/2024

UALLISSON DA SILVA ROCHA 2300/2024

veira Costa
issão de A . iação do Processo Seletivo

Portaria no 01/2024 - SEAP
Presid

Os candidatos convocados deverão comparecer entre os dias 20, 24 e 25 de junho de 2024,
no período das 09:00 às 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias dos
relacionados no subitem 16.4, do edital n° 01/2024, na ordem conforme descrita no subitem citado,
no Departamento de Contratos localizado no Centro administrativo (Antigo Colégio Municipal
Virgílio Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/42 - Centro - Santo Antônio do Descoberto -
GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos I9(dezenove) dias de junho de 2024.